Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района  Тверской области

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2018 года								№   104

Об отмене решения Совета депутатов
 сельское поселение «Чертолино» от
[bookmark: _GoBack]15.06.2012 г. № 75 « Об утверждении
Порядка организации сбора и вывоза
бытовых отходов и мусора на территории
СП «Чертолино» Ржевского района

	На основании Протеста Осташковской межрайонной прокуратуры на противоречащий закону правовой акт   Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района Тверской области

Р Е Ш И Л :

1. Решение Совета депутатов сельского поселения «Чертолино» Ржевского района Тверской области от 15.06.2012г. № 75 «Об утверждении Порядка организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Чертолино» Ржевского района Тверской области – отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах администрации сельского поселения «Чертолино» и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения «Чертолино»  Ржевского района в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Чертолино»	                            Н.П.Иванова